

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Кондитерский концерн Бабаевский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	93	93	0	46	8	39	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	141	141	0	60	12	69	0	0	0		
из них женщины	78	78	0	26	8	44	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Шоколадный цех																								
016.1	Оператор (разогрев оборудования в ночную смену) (5 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
016.2	Рецептурщик (прагиновое отделение (4 разряд)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
016.3	Рецептурщик (шоколадное отделение (5 разряд)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
016.4	Рецептурщик (линия "Бюлер"-2 (5 разряд)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		

016.5	Варщик сыръя ((3 раз- ряд)ореховое отделение)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.6	Укладчик-упаковщик (4 раз- ряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.7	Укладчик-упаковщик (4 раз- ряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.8	Транспортировщик (3 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.9	Грузчик (плавление жира)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.10	Машинист шоколадно- отделочных машин (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.11	Контролер по санитарии (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.12	Контролер пищевой продукции (шоколадное отделение)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.13	Контролер пищевой продукции (прагиновое отделение)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.14	Машинист дробильных уста- новок (3 разряд)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.15	Весовщик (шоколадное отде- ление)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.16	Весовщик (прагиновое отде- ние)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.17	Оператор ЭВМ (шоколадное отделение)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.18	Весовщик (прагиновое отде- ние)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.19	Старший кладовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.20	Кладовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.21	Кладовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.22	Кладовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.23	Кладовщик (дорогостоящего сырья)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.24	Кладовщик (выдача спецосеж- ды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.25	Кладовщик (кладовщик тары и упаковки материалов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.26	Грузчик (сахар) в шоколадном отделении)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Линии приготовления пралино- вых масс, пралиновое и кон- шотделение, 2-й эт. прал. отд.																										
016.27	Ваальовщик сыръя и полуфаб- рикатов (4 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.28	Ваальовщик сыръя и полуфаб- рикатов (4 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.29	Ваальовщик сыръя и полуфаб-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

